
Koht rada Riik/klubi Tulemus

N50 4x100m

1 3 Estonia 54,54

N35 4x100m

1 4 Lietuva 56,05

2 2 Latvia 56,52

Mari Piir, Epp Lorents, Silja Mikk, Piret Granovskaja

Ees-ja perekonnanimi

Inesa Bolotina, Milda Zubaviciene, Jolita Jolackute, Oksana Choda

Fjodorova, Vasiljeva, Kotkerice, Kožourova



Naised/Women 100m

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi rada Finaal tuul

N35 100m

1 Kristi Võhmar 31.07.1984 Eesti 3 14,75 -2,0

2 Kristi Kivisild 12.09.1981 Eesti/ Rapla SVK 2 15,13 -2,0

3 Külli Hunt 28.05.1984 EST/Jooksupartner 4 15,27 -2,0

4 Maive Vill 31.08.1982 Eesti/ Valgamaa 5 15,61 -2,0

N40 100m

1 Klaarika Eksi 09.01.1977 Eesti 6 14,08 -2,0

2 Marite Vasiljeva 10.03.1976 Latvia / LVVA 7 14,27 -2,0

3 Mirjam Piik 21.12.1977 Eesti/Täppsportlased 8 15,44 -2,0

Ludmila Nefjodova-Volkova 21.03.1976 Latvia / LVVA DNF

N50 100m

1 Piret Granovskaja 13.01.1969 EST 4 13,80 -2,4

2 Mari Piir 01.08.1969 Rae vald 3 14,45 -2,4

3 Silja Mikk 05.06.1968 Põhja-Sakala vald 6 14,74 -2,4

4 Edita Valiulienė 09.02.1967 LTU Šiauliai/7&10 2 15,58 -2,4

N55 100m

1 Kersti Lepik 16.09.1964 Eesti/Tallinna SVK 7 16,37 -2,4

N65 100m

1 Valentīna Maklakova 23.02.1954 Latvia / LVVA 4 17,02 -1,2

2 Iraida Zalite 07.10.1950 Latvia / LVVA 3 20,40 -1,2

N70 100m

1 Helle Tasane 24.04.1949 Rapla SVK 5 20,37 -1,2

N75 100m

1 Salme Velleste 09.07.1942 Põhja-Sakala vald 6 19,98 -1,2



Naised/Women 200m

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi rada Finaal tuul

N35 200m

1 Kristi Kivisild 12.09.1981 Eesti/ Rapla SVK 32,16 -3,4

2 Maive Vill 31.08.1982 Eesti/ Valgamaa 32,46 -3,4

N40 200m

1 Klaarika Eksi 09.01.1977 Eesti 28,41 -2,0

2 Oksana Choda 02.06.1979 LTU 28,78 -2,0

3 Inesa Bolotina 20.02.1980 LTU Vilnius/ 29,42 -2,0

4 Marite Vasiljeva 10.03.1976 Latvia / LVVA 29,45 -2,0

5 Vita Ormane 09.03.1977 Latvia / LVVA 34,81 -2,0

6 Monika Brauer Põhja-Sakala 35,23 -2,0

Ludmila Nefjodova-Volkova 21.03.1976 Latvia / LVVA DNF

N45 200m

1 Ginta Rassa 23.12.1973 Latvia / LVVA 31,68 -1,6

2 Iveta Niedre 12.05.1975 Latvia / LVVA 32,01 -1,6

N50 200m

1 Piret Granovskaja 13.01.1969 EST 28,83 -1,6

2 Silja Mikk 05.06.1968 Põhja-Sakala vald 30,32 -1,6

N55 200m

1 Kersti Lepik 16.09.1964 Eesti/Tallinna SVK 34,02 -2,1

2 Inge Lukk 14.09.1964 Rapla/SVK 37,28 -2,1

N65 200m

1 Valentīna Maklakova 23.02.1954 Latvia / LVVA 38,09 -2,1

2 Iraida Zalite 07.10.1950 Latvia / LVVA 46,45 -2,1

N75 200m

1 Aino Tuuling 10.03.1943 EST 1.06,68 -2,1

2 Veera Morozova 12.09.1941 Narva SVK 1.00,88 -2,1



Naised/Women 400m

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi rada Finaal

N35 400m

1 Külli Hunt 28.05.1984 EST/Jooksupartner 3 1,11,29

2 Jolita Višinskienė 01.03.1984 LTU Marijampole 2 1,14,22

3 Maive Vill 31.08.1982 Eesti/ Valgamaa 4 1,14,94

N40 400m

1 Milda Zubavičienė 25.01.1980 LTU Mažeikiai/7&10 5 1,00,88

2 Klaarika Eksi 09.01.1977 Eesti 3 1,02,29

3 Inesa Bolotina 20.02.1980 LTU Vilnius/ 2 1,04,35

4 Oksana Choda 02.06.1979 LTU 2 1,04,93

5 Vita Ormane 09.03.1977 Latvia / LVVA 4 1,19,53

6 Monika Brauer 22.02.1980 Põhja-Sakala vald 3 1,24,52

Ludmila Nefjodova-Volkova 21.03.1976 Latvia / LVVA 4 DNS

N45 400m

1 Ginta Rassa 23.12.1973 Latvia / LVVA 2 1,06,89

2 Iveta Niedre 12.05.1975 Latvia / LVVA 3 1,10,11

3 Marika Koplimägi 02.07.1972 Eesti 4 1,15,68

N50 400m

1 Silja Mikk 05.06.1968 Põhja-Sakala vald 4 1,08,91

2 Ingrit Ernits 09.10.1965 Tartu Kevek 2 1,10,61

3 Marge Nõmm 13.01.1969 EST 3 1,24,59

N55 400m

1 Regina Čistiakova 07.11.1961 LTU Vilnius/Stajeris 2 1,18,97

N60 400m

1 Olga Jakovleva 14.03.1958 Narva SVK 3 1,31,54

N75 400m

1 Veera Morozova 12.09.1941 Narva SVK 4 2,28,40



Naised/Women 800m

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi number Finaal

N35 800m

1 Helina Pärn 01.09.1983 SJK Aameraas 2.33,89

2 Külli Hunt 28.05.1984 EST/Jooksupartner 2.42,94

3 Tatjana Podze 14.08.1985 Latvia / LVVA 2.47,50

4 Jolita Višinskienė 01.03.1984 LTU Marijampole 2.54,64

5 Maria Sarv EST 3.17,92

N40 800m

1 Milda Zubavičienė 25.01.1980 LTU Mažeikiai/7&10 2.23,93

2 Klaarika Eksi 09.01.1977 Eesti 2.27,93

3 Mirjam Piik 21.12.1977 Eesti/Täppsportlased 2.32,26

4 Daiga Dabola 12.04.1979 Latvia / LVVA 2.34,80

Monika Brauer 22.02.1980 Põhja-Sakala vald DNF

N45 800m

1 Ginta Rassa 23.12.1973 Latvia / LVVA 2.39,23

2 Iveta Niedre 12.05.1975 Latvia / LVVA 2.49,06

3 Kaire Roosalk 11.05.1973 Põhja-Sakala vald 3.08,54

N50 800m

1 Silja Mikk 05.06.1968 Põhja-Sakala vald 2.47,65

2 Siiri Pilt EST 2.55,67

3 Marge Nõmm 13.01.1969 EST 3.09,22

N55 800m

1 Ludmila Joce 18.12.1964 Latvia/LVVA 2.55,69

2 Regina Čistiakova 07.11.1961 LTU Vilnius/Stajeris 2.56,38

N60 800m

1 Olga Jakovleva 14.03.1958 Narva SVK 3.24,75

N65 800m

1 Aija Lace 01.08.1952 LAT 3.28,93

N70 800m

1 Nadešda Poljakova 15.07.1946 EST 4.24,27

2 Leili Teeväli 22.12.1946 EST 5.13,73

N75 800m

1 Veera Morozova 12.09.1941 Narva SVK 5,25.88

2 Aino Tuuling 10.03.1943 EST 5,27.90



Naised/Women 1500m

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi number Finaal

N35 1500m

1 Maris Tamm 29.12.1984 Eesti/TÜASKFIT 5,21,15

2 Irina Stula-Pankoka 11.02.1983 Latvia/LSSK 5,23,28

3 Helina Pärn 01.09.1983 SJK Aameraas 5,25,48

4 Tatjana Podze 14.08.1985 Latvia / LVVA 5,49,95

5 Maria Sarv 12.11.1983 Eesti/TÜASKFIT 6,40,44

N40 1500m

1 Kätlin Jakk 05.07.1979 SK Jooksupartner 5,14,64

2 Mirjam Piik 21.12.1977 Eesti/Täppsportlased 5,16,55

3 Daiga Dabola 12.04.1979 Latvia / LVVA 5,36,12

N45 1500m

1 Marika Koplimägi 02.07.1972 Eesti 5,44,52

2 Ramunė Pociuvienė 14.03.1974 LTU Pakruojis/7&10 5,53,92

N50 1500m

1 Liliana Torn 21.11.1969 EST 5,13,02

2 Silja Mikk 05.06.1968 Põhja-Sakala vald 5,54,46

3 Siiri Pilt 09.01.1970 Tartu Kevek 5,55,66

N55 1500m

1 Ludmila Joce 18.12.1964 Latvia/LVVA 6,03,49

2 Viivi Kääpa 20.06.1962 Eesti 6,50,05

N65 1500m

1 Aija Lace 01.08.1952 LAT 7,04,72

2 Esmeralda Lille 17.09.1951 EST 7,19,71

N70 1500m

1 Nadezda Poljakova 15.07.1946 Narva SVK 8,31,48

N75 1500m

1 Zinaida Racenaja 29.07.1943 Latvia / LVVA 8,38,07



Naised/Women 500m 

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi number Finaal

N35 5000m

1 Irina Stula-Pankoka 11.02.1983 Latvia/LSSK 20.17,70

2 Maris Tamm 29.12.1984 Eesti/TÜASKFIT 20.22,43

3 Helina Pärn 01.09.1983 SJK Aameraas 21.55,55

4 Maria Sarv 12.11.1983 Eesti/TÜASKFIT 24.12,87

5 Maive Vill 31.08.1982 Eesti/ Valgamaa 26.19,68

N40 5000m

1 Kätlin Jakk 05.07.1979 SK Jooksupartner 20.14,81

N45 5000m

1 Ramunė Pociuvienė 14.03.1974 LTU Pakruojis/7&10 21.55,55

2 Kaire Roosalk 11.05.1973 Põhja-Sakala vald 23.06,48

3 Aet Kiisla 24.02.1975 Narva 24.42,33

N50 5000m

1 Liliana Torn 21.11.1969 EST 19.18,77

2 Siiri Pilt 09.01.1970 Tartu Kevek 21.46,72

DNF Silja Mikk 05.06.1968 Põhja-Sakala vald DNF

N55 5000m

1 Ludmila Joce 18.12.1964 Latvia/LVVA 23.47,06

2 Viivi Kääpa 20.06.1962 Eesti 24.58,67

N65 5000m

1 Lilian Estorn 03.07.1955 EST 24.17,60

2 Esmeralda Lille 17.09.1951 EST 27.27,26

N70 5000m

1 Leili Teeväli 22.12.1946 EST 37.24,66

DNF Nadezda Poljakova 15.07.1946 Narva SVK DNF

N75 5000m

1 Zinaida Racenaja 29.07.1943 Latvia / LVVA 38.04,02

2 Aino Tuuling 10.03.1943 EST 39.36,20



Naised/Women kettaheide_discus

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi NR I II III IV V VI result

N35 discus 1kg

1 Janne Ojala 18.01.1981 Eesti/ Altius 29,48 30,47 30,47 28,68 30,52 30,59 30,59

2 Eili Anniko 06.11.1981 EST 23,55 21,09 20,46 24,79 25,57 21,97 25,57

3 Kristine Andrejeva 01.06.1985 Latvia / LVVA - 24,39 25,47 25,08 25,46 24,16 25,47

4 Karmen Kalk 26.02.1985 EST 23,21 22,46 25,19 23,50 24,56 x 25,19

5 Anna Romanenko 29.07.1985 EST 24,49 x 20,97 x x x 24,49

6 Piret Aidak 25.10.1981 Põhja-Sakala vald 19,02 15,56 x 19,33 x x 19,33

N45 discus 1kg

1 Sirly Tiik 04.09.1974 Lääne-Virumaa SVK 34,20 x 32,70 32,93 x x 34,20

2 Aave Hommik 22.05.1975 Põhja-Sakala vald 23,13 26,33 24,85 24,46 26,75 x 26,75

3 Kristel Kivi 06.12.1973 SL Läänela 25,37 x 24,25 25,40 x 23,35 25,40

N50 discus 1kg

1 Heidi Siimumäe 22.05.1970 EST 28,82 26,25 26,90 29,53 x x 29,53

2 Lilian Sepp 19.12.1967 EST 28,18 27,10 28,14 x x x 28,18

3 Ülle Miil 11.11.1969 EST 21,69 21,27 22,95 21,32 23,65 22,89 23,65

4 Anneli Kodasma 02.01.1970 Eesti/Kevek 20,29 20,66 20,45 20,57 21,65 20,36 21,65

5 Anita Zavrida 23.03.1970 Latvia/LVVA 18,37 19,17 19,19 20,12 19,82 x 20,12

N55 discus 1kg

1 Janina Lapienienė 24.06.1961 LTU Vilnius/7&10 36,40 35,54 36,45 x x 36,57 36,57

2 Lea Vahter 07.07.1961 Tallinna SVK 29,71 3o.3o x x x 31,74 31,74

3 Inge Lukk 14.09.1964 ESVK x 18,53 x 18,89 17,95 20,32 20,32



Naised/Women kettaheide_discus

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi NR I II III IV V VI result

N60 discus 1kg

1 Mare Külv 15.05.1957 Tartu KEVEK 27,55 - 28,46 27,08 26,89 25,18 28,46

2 Daina Amosova 17.02.1958 Latvia / LVVA 25,91 24,17 - 23,24 - - 25,91

3 Tiiu Umal 29.05.1956 Põhja-Sakala vald 19,56 17,88 19,34 19,06 18,45 17,99 19,56

4 Hille Kirpu 04.03.1959 Jõgevamaa SVK 17,22 17,41 19,09 16,81 16,84 - 19,09

5 Liivi Abel 06.08.1960 EST 18,10 18,35 - - - 16,98 18,35

6 Natalja Golubtsova 03.07.1958 Narva SVK - 16,81 - - 15,63 15,52 16,81

N65 discus 1kg

1 Inara Rozena 25.08.1952 Latvia / LVVA - - 24,54 27,58 - 29,50 29,50

2 Alevtina Abel 31.05 1951 Tallinn 19,59 18,36 20,13 20,62 19,68 20,06 20,62

3 Lia Jamnes 07.01.1953 Viljandi SVK 15,63 - - 17,51 - - 17,51

4 Meeta Allika 22.06.1955 EST 15,58 17,30 14,61 - - - 17,30

N70 discus 1kg

1 Helena Ringa 09.06.1947 Latvia / LVVA - 20,14 20,67 19,51 18,91 - 20,67

2 Ljudmila Ijudina 14.12.1946 Narva SVK 19,12 - 17,86 17,80 18,21 16,26 19,12

3 Ene Nõmmik 26.04.1946 EST 15,61 - 16,76 17,18 - 15,41 17,18

4 Helle Tasane 24.04.1949 Rapla SVK - 15,43 - - - 14,30 15,43

5 Anu Kotkas 01.04.1949 Eesti/Kevek 9,97 13,89 13,45 13,98 14,14 14,48 14,48

N75 discus 0,75kg

1 Maija Jakobsone 06.05.1943 Latvia / LVVA - 23,90 25,27 23,90 25,88 - 25,88

2 Tiia Krutob 23.11.1941 Tallinn - 18,14 18,43 19,31 - 19,05 19,31

3 Maret Piirak 20.02.1944 JõgevamaaSVK - 12,66 14,62 - - 13,88 14,62

N80 discus 0,75kg

1 Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 JõgevamaaSVK 21,53 21,61 21,17 21,52 21,83 22,65 22,65

N85 discus 0,75kg

1 Asta Satsi 18.05.1935 EST 14,09 14,59 14,89 14,68 - 14,40 14,89

2 Leili Kaas 01.10.1934 EST 12,61 12,28 12,68 13,27 - 12,97 13,27



Naised/Women vasaraheide_hammer

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi I II III IV V VI result

N35 hammer 4kg

1 Janne Ojala 18.01.1981 Eesti/ Altius 39,53 39,53

2 Piret Aidak 25.10.1981 Põhja-Sakala vald 23,78 23,78

DNS Anna Romanenko 29.07.1985 EST DNS #ZAHL!

VA Kelly Heinpõld 21.01.2003 KJS Sakala 62,30 62,30

N40 hammer 4kg

1 Rita Sadzevičienė 27.10.1977 LTU Kaunas/ 27,70 27,70

N45 hammer 4kg

1 Aave Hommik 22.05.1975 Põhja-Sakala vald 31,18 31,18

N50 hammer 3kg

1 Lilian Sepp 19.12.1967 Tallinn 41,67 41,67

2 Ülle Miil 11.11.1969 EST 40,85 40,85

3 Heidi Siimumäe 22.05.1970 EST 39,34 39,34

4 Anneli Kodasma 02.01.1970 Eesti/Kevek 25,27 25,27

5 Anita Zavrida 23.03.1970 Latvia/LVVA 23,16 23,16



Naised/Women vasaraheide_hammer

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi I II III IV V VI result

N60 hammer 3kg

1 Liivi Abel 06.08.1960 EST 24,52 24,52

2 Daina Amosova 17.02.1958 Latvia / LVVA 22,52 22,52

3 Hille Kirpu 04.03.1959 Jõgevamaa SVK 18,10 18,10

N65 hammer 3kg

1 Alventina Abel 31.05 1951 Tallinn 27,26 27,26

2 Galina Metelska 04.07.1952 Latvia / LVVA 20,59 20,59

3 Meeta Allika 22.06.1955 EST 20,23 20,23

4 Lia Jamnes 07.01.1953 Viljandi SVK 16,08 16,08

N70 hammer 3kg

1 Genovaitė Kazlauskienė 10.01.1950 LTU Raudondvaris/7&10 23,96 23,96

2 Anu Kotkas 01.04.1949 Eesti/Kevek 19,88 19,88

3 Ene Nõmmik 26.04.1946 EST 17,60 17,60

N75 hammer 2kg

1 Tiia Krutob 23.11.1941 Tallinn 26,99 26,99

2 Helgi Sagor 28.05.1944 Eesti/Kevek 22,90 22,90

3 Maret Piirak 20.02.1944 JõgevamaaSVK 17,95 17,95

N80 hammer 2kg

1 Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 JõgevamaaSVK 26,75 26,75

N85 hammer 2kg

1 Asta Satsi 18.05.1935 EST 19,25 19,25



Nimi sünnia riik/klubi vankl
alg        

kõrgus 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05

Marite Vasiljeva 10.03.1976 Latvia / LVVAN40 1,00 - - - - o o

Monika Brauer 22.02.1980 Põhja-Sakala vN40 1,05 - - - - - o

Laila Pētersone 09.10.1970 Latvia / LVVAN45 1,30

Marge Nõmm 13.01.1969 EST N50 1,15

Edita Valiulienė 09.02.1967 LTU Šiauliai/7&10N50 1,10 - - - - - -

Ene Adams 01.08.1967 Põhja-Sakala vN50 1,10 - - - - - -

Lina Zaniauskienė 19.12.1962 LTU Palanga/ĄžuolasN55 1,10 - - - - - -

Maila Moor 27.09.1961 Tallinn N55 1,05 - - - - - o

Marite Vilcane 12.01.1960 Latvia / LVVAN60 1,00 - - - - o o

Dace Brakanska 25.10.1954 Latvia / LVVAN65 1,00 - - - - o o

Genovaitė Avižonienė 15.02.1952 LTU Klaipėda/ĄžuolasN65 1,00 - - - - xo xxo

Maija Vesele 11.05.1950 Latvia / LVVAN70 0,90 - - o o xo xxx

Varvara Jefimova 17.12.1943 Latvia / LVVAN75 0,90 - - xo o xxx



1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,65 1,70 1,75 1,80 tulemus

o o o xo xxo - 1,30

o o xxx 1,15

- - o o o o o o xxo - 1,54

- o o xo o xxx 1,30

o o o o xxx 1,25

o o o xxo x-x 1,25

o o o o xxx 1,25

o o xo xxx 1,20

o o xxo xxx 1,20

o xo xxx 1,15

xxx 1,05

1,00

0,95



Naised/Women kõrgushüpe_ high jump

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA KLUBI vankl ALA result

N40 high jump

1 Marite Vasiljeva 10.03.1976 Latvia / LVVA N40 high jump 1,30

2 Monika Brauer 22.02.1980 Põhja-Sakala vald N40 high jump 1,15

N45 high jump

1 Laila Pētersone 09.10.1970 Latvia / LVVA N45 high jump 1,54

N50 high jump

1 Marge Nõmm 13.01.1969 EST N50 high jump 1,30

2 Edita Valiulienė 09.02.1967 LTU Šiauliai/7&10 N50 high jump 1,25

3 Ene Adams 01.08.1967 Põhja-Sakala vald N50 high jump 1,25

N55 high jump

1 Lina Zaniauskienė 19.12.1962 LTU Palanga/Ąžuolas N55 high jump 1,25

2 Maila Moor 27.09.1961 Tallinn N55 high jump 1,20

N60 high jump

1 Marite Vilcane 12.01.1960 Latvia / LVVA N60 high jump 1,20

N65 high jump

1 Dace Brakanska 25.10.1954 Latvia / LVVA N65 high jump 1,15

2 Genovaitė Avižonienė 15.02.1952 LTU Klaipėda/Ąžuolas N65 high jump 1,05

N70 high jump

1 Maija Vesele 11.05.1950 Latvia / LVVA N70 high jump 1,00

N75 high jump

1 Varvara Jefimova 17.12.1943 Latvia / LVVA N75 high jump 0,95





Naised/Women odavise_javelin

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi NR I II III IV V VI result

N35 javelin 600g

1 Kadi Peedo 18.10.1982 EST x 22,43 29,68 25,24 27,74 x 29,68

2 Piret Aidak 25.10.1981 Põhja-Sakala vald 20,08 21,35 20,85 x 23,36 x 23,36

3 Maria Sarv EST x 17,92 - - - 20,09 20,09

N40 javelin 600g

1 Vita Ormane 09.03.1977 Latvia / LVVA 17,24 19,20 17,21 18,34 - - 19,20

N45 javelin 600g

1 Sirly Tiik 04.09.1974 Lääne-Virumaa SVK x 32,05 33,87 33,18 x x 33,87

2 Gunta Helmane 13.10.1971 Latvia / LVVA x 26,05 27,13 27,89 27,30 27,29 27,89

3 Aave Hommik 22.05.1975 Põhja-Sakala vald 23,18 21,31 22,05 x 23,12 21,89 23,18

N50 javelin 500g

1 Marje Vahtre 18.05.1967 EST 30,19 28,11 30,35 x 30,69 28,30 30,69

2 Ene Adams 01.08.1967 Põhja-Sakala vald 22,11 24,84 23,86 24,86 23,05 x 24,86

3 Edita Valiulienė 09.02.1967 LTU Šiauliai/7&10 19,96 20,86 20,20 19,27 23,09 x 23,09

4 Ülle Miil 11.11.1969 EST 19,75 18,50 x 19,25 x 17,76 19,75

5 Anneli Kodasma 02.01.1970 Eesti/Kevek 14,70 14,42 16,23 15,89 16,51 16,35 16,51



Naised/Women odavise_javelin

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi NR I II III IV V VI result

N60 javelin 500g

1 Marite Vilcane 12.01.1960 Latvia / LVVA 21,83 23,35 23,14 24,03 21,12 23,06 24,03

2 Tiiu Umal 29.05.1956 Põhja-Sakala vald 21,21 21,26 17,80 19,55 19,63 20,53 21,26

3 Mare Külv 15.05.1957 Tartu KEVEK 18,85 20,96 21,04 20,29 x x 21,04

4 Hille Kirpu 04.03.1959 Jõgevamaa SVK 17,13 19,10 15,21 16,24 15,90 16,96 19,10

5 Natalja Golubtsova 03.07.1958 Narva SVK x 16,17 17,00 x x x 17,00

N65 javelin 500g

1 Alventina Abel 31.05 1951 Tallinn 20,62 21,80 x x x x 21,80

2 Lia Jamnes 07.01.1953 Viljandi SVK 14,26 15,81 16,44 17,28 x 15,52 17,28

3 Meeta Allika 22.06.1955 EST 13,83 15,30 x x - - 15,30

N70 javelin 500g

1 Ljudmila Ijudina 14.12.1946 Narva SVK 14,96 13,73 14,41 14,96 x x 14,96

2 Ene Nõmmik 26.04.1946 EST 11,92 11,94 12,01 12,69 x 12,54 12,69

3 Anu Kotkas 01.04.1949 Eesti/Kevek 10,80 9,93 x 10,42 10,31 10,16 10,80

N75 javelin 400g

1 Maret Piirak 20.02.1944 JõgevamaaSVK 10,67 11,10 10,64 11,03 x 10,85 11,10

N80 javelin 400g

1 Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 JõgevamaaSVK 15,83 16,66 17,15 16,87 16,05 17,82 17,82



Naised/Women kaugushüpe_long jump

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul result tuul

N35 long jump 0,00

1 Kristi Võhmar 31.07.1984 Eesti 5,00 2,5 - - - - - 5,00 2,5

2 Liene Gudriniece 28.02.1981 Latvia / LVVA x 3,7 4,78 1,9 4,76 2,7 4,65 1,7 x 2,0 4,59 2,1 4,78 1,9

3 Kristi Kivisild 12.09.1981 Eesti/ Rapla SVK 3,70 2,5 - 4,06 2,4 - - 4,02 2,2 4,06 2,4

4 Maive Vill 31.08.1982 Eesti/ Valgamaa 3,83 2,8 3,70 0,00 4,02 2,8 3,85 1,9 3,92 2,2 4,00 2,5 4,02 2,8

N40 long jump 0,00

1 Laura Katkevica 06.11.1976 Latvia/LSSK 4,65 2,0 4,59 2,3 4,74 2,3 4,54 5,1 4,39 3,0 4,37 3,0 4,74 2,3

2 Marite Vasiljeva 10.03.1976 Latvia / LVVA 4,36 2,3 4,55 1,0 4,63 2,4 4,34 1,5 4,59 2,8 4,27 1,2 4,63 2,4

N45 long jump 0,00

1 Gunta Helmane 13.10.1971 Latvia / LVVA 3,87 3,5 3,67 1,9 x 1,6 x 1,7 3,94 2,6 3,97 1,5 3,97 1,5

N50 long jump 0,00

1 Epp Lorents 25.10.1966 EST 4,80 1,7 4,54 1,6 4,60 1,4 4,81 1,9 4,74 1,6 4,42 1,0 4,81 1,9

2 Edita Valiulienė 09.02.1967 LTU Šiauliai/7&10 4,08 2,5 4,31 1,3 4,32 2,3 4,33 1,9 4,41 2,6 4,17 1,6 4,41 2,6

3 Mari Piir 01.08.1969 Rae vald 4,17 2,2 4,19 2,4 4,08 0,9 4,23 1,5 4,31 2,6 4,34 1,8 4,34 1,8

4 Marge Nõmm 13.01.1969 EST 4,08 2,9 4,06 3,6 3,88 2,7 3,87 1,2 3,55 1,0 3,77 0,00 4,08 2,9

5 Ingrit Ernits 09.10.1965 Tartu Kevek x 3,7 x 3,8 4,06 1,2 3,91 1,7 x 1,7 4,07 2,5 4,07 2,5

6 Inara Fjodorova 24.10.1965 Latvia/LVVA 3,88 3,2 3,69 1,4 3,94 1,5 x 2,0 3,95 1,3 3,80 1,7 3,95 1,3

7 Ene Adams 01.08.1967 Põhja-Sakala vald x 2,2 x 1,8 x 3,3 x 1,9 3,56 3,0 x 2,6 3,56 3,0



Naised/Women kaugushüpe_long jump

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul result tuul

N55 long jump 0,00

1 Kersti Lepik 16.09.1964 Eesti/Tallinna SVK 3,43 1,2 3,65 2,1 3,57 1,8 3,63 0,8 3,75 2,4 3,87 1,5 3,87 1,5

2 Lina Zaniauskienė 19.12.1962 LTU Palanga/Ąžuolas x 2,8 3,62 1,5 3,68 -0,1 3,65 0,7 3,82 1,7 3,74 0,1 3,82 1,7

3 Inge Lukk 14.09.1964 ESVK 3,50 2,4 3,57 2,7 3,49 1,6 3,17 1,6 - - 3,65 2,5 3,65 2,5

4 Maila Moor 27.09.1961 Tallinn 3,35 3,0 x 3,4 x 0,7 3,60 1,2 x 2,6 3,06 1,9 3,60 1,2

5 Malle Vool 25.02.1961 Eesti/Tallinn x 0,7 3,14 3,3 3,10 -1,1 2,80 1,8 - - x 2,4 3,14 3,3

N60 long jump 0,00

1 Marite Vilcane 12.01.1960 Latvia / LVVA 3,68 0,9 3,65 1,1 x 0,2 3,47 2,3 3,64 0,6 3,71 3,0 3,71 3,0

N65 long jump 0,00

1 Dace Brakanska 25.10.1954 Latvia / LVVA x -0,1 2,92 2,9 2,66 2,0 2,83 2,4 x 0,7 3,02 2,0 3,02 2,0

N70 long jump 0,00

1 Helle Tasane 24.04.1949 Rapla SVK 2,89 -0,5 2,69 2,0 2,84 0,8 3,04 2,5 3,08 0,90 3,22 1,8 3,22 1,8

2 Maija Vesele 11.05.1950 Latvia / LVVA 2,30 0,8 2,31 2,4 2,21 2,9 x 0,6 x 0,3 x 1,4 2,31 2,4

N75 long jump 0,00

1 Salme Velleste 09.07.1942 Põhja-Sakala vald 2,50 2,5 2,57 2,5 x 2,4 2,46 2,4 - - 2,50 1,9 2,57 2,5

2 Varvara Jefimova 17.12.1943 Latvia 1,68 0,00 1,93 3,2 1,79 2,3 1,66 1,5 1,90 0,5 1,81 2,2 1,93 3,2



Naised/Women kuulitõuge_shot put

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi I II III IV V VI result

N35 shot put 4kg

1 Anna Romanenko 29.07.1985 EST 10,59 10,25 9,79 10,52 10,09 9,66 10,59

2 Janne Ojala 18.01.1981 Eesti/ Altius 8,45 9,41 x 8,75 8,63 8,72 9,41

3 Eili Anniko 06.11.1981 EST 8,80 8,47 8,83 9,11 9,01 8,77 9,11

4 Kristine Andrejeva 01.06.1985 Latvia / LVVA 8,76 8,90 9,00 x x 8,82 9,00

5 Karmen Kalk 26.02.1985 EST 8,69 8,22 8,09 8,55 8,19 8,39 8,69

6 Piret Aidak 25.10.1981 Põhja-Sakala vald x 8,59 7,79 7,54 7,93 7,18 8,59

7 Maria Sarv 12.11.1983 Eesti/TÜASKFIT 7,56 6,10 7,52 7,56

N40 shot put 4kg

1 Monika Brauer 22.02.1980 Põhja-Sakala vald 6,73 7,81 6,65 6,80 6,65 7,02 7,81

2 Marite Vasiljeva 10.03.1976 Latvia / LVVA 7,64 7,49 7,80 7,46 6,29 6,91 7,80

N45 shot put 4kg

1 Laila Pētersone 09.10.1970 Latvia / LVVA 9,68 9,62 9,87 9,77 9,39 9,62 9,87

2 Aave Hommik 22.05.1975 Põhja-Sakala vald 8,19 8,47 7,30 x 7,30 8,23 8,47

N50 shot put 3kg

1 Mari Piir 01.08.1969 Rae vald 11,36 11,44 11,07 11,68 x 11,57 11,68

2 Edita Valiulienė 09.02.1967 LTU Šiauliai/7&10 10,27 11,01 10,82 11,25 x 11,17 11,25

3 Heidi Siimumäe 22.05.1970 EST 10,87 11,14 10,60 x 11,04 11,09 11,14

4 Ülle Miil 11.11.1969 EST 8,83 8,79 9,09 9,52 9,26 x 9,52

5 Lilian Sepp 19.12.1967 Tallinn 9,04 9,24 x 9,12 8,99 x 9,24

6 Anneli Kodasma 02.01.1970 Eesti/Kevek 8,31 8,91 8,65 8,91 8,80 8,20 8,91

7 Ene Adams 01.08.1967 Põhja-Sakala vald 8,34 8,55 8,68 8,68

N55 shot put 3kg



1 Janina Lapienienė 24.06.1961 LTU Vilnius/7&10 11,16 11,94 11,52 11,66 11,21 11,61 11,94

2 Lea Vahter 07.07.1961 Tallinna SVK 10,60 10,77 10,29 11,62 11,69 10,62 11,69

3 Valda Morkūnienė 26.01.1962 LTU Vilnius/7&10 x x 9,84 10,57 x 11,34 11,34

4 Kersti Lepik 16.09.1964 Eesti/Tallinna SVK 7,42 - - - - - 7,42

5 Maila Moor 27.09.1961 Tallinn - 7,03 7,19 7,30 7,27 6,30 7,30



Naised/Women kuulitõuge_shot put

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi I II III IV V VI result

N60 shot put 3kg

1 Mare Külv 15.05.1957 Tartu KEVEK 9,30 9,75 9,95 9,85 10,01 9,30 10,01

2 Marite Vilcane 12.01.1960 Latvia / LVVA 8,67 7,86 8,25 8,49 9,26 9,04 9,26

3 Daina Amosova 17.02.1958 Latvia / LVVA x x 8,90 8,30 8,97 8,49 8,97

4 Tiiu Umal 29.05.1956 Põhja-Sakala vald 7,65 7,84 8,09 8,40 8,52 8,47 8,52

5 Liivi Abel 06.08.1960 EST 6,88 7,15 7,89 8,21 7,64 7,89 8,21

6 Hille Kirpu 04.03.1959 Jõgevamaa SVK 7,80 6,76 7,47 7,36 7,44 7,64 7,80

7 Natalja Golubtsova 03.07.1958 Narva SVK 7,59 7,71 7,62 7,34 7,51 7,69 7,71

N65 shot put 3kg

1 Inara Rozena 25.08.1952 Latvia / LVVA 10,43 x 10,41 x 10,50 9,59 10,50

2 Alventina Abel 31.05 1951 Tallinn 8,06 8,10 7,50 7,87 8,06 8,04 8,10

3 Meeta Allika 22.06.1955 EST 7,91 7,19 7,78 7,85 7,73 7,27 7,91

4 Lia Jamnes 07.01.1953 Viljandi SVK 7,45 7,29 7,69 6,91 7,08 7,31 7,69

N70 shot put 3kg

1 Genovaitė Kazlauskienė 10.01.1950 LTU Raudondvaris/7&10 10,02 9,82 9,92 9,92 9,70 x 10,02

2 Helle Tasane 24.04.1949 Rapla SVK 6,84 8,53 7,95 8,72 8,41 8,32 8,72

3 Agra Brune 19.10.1947 Latvia / LVVA 7,91 7,77 8,17 7,92 7,77 7,36 8,17

4 Helena Ringa 09.06.1947 Latvia / LVVA 7,91 8,14 8,07 8,03 7,84 7,91 8,14

5 Ljudmila Ijudina 14.12.1946 Narva SVK 6,89 6,91 6,59 6,75 x 6,97 6,97

6 Ene Nõmmik 26.04.1946 EST 6,07 6,08 6,27 6,14 5,96 5,94 6,27

7 Anu Kotkas 01.04.1949 Eesti/Kevek 5,18 5,36 5,32 5,18 5,71 5,71 5,71

N75 shot put 2kg

1 Maija Jakobsone 06.05.1943 Latvia / LVVA 7,99 9,43 9,36 9,30 9,02 x 9,43

2 Salme Velleste 09.07.1942 Põhja-Sakala vald x 6,81 5,70 7,32 5,91 x 7,32

3 Maret Piirak 20.02.1944 JõgevamaaSVK 7,21 7,04 7,16 7,30 7,14 7,00 7,30

N80 shot put 2kg

1 Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 JõgevamaaSVK 8,82 9,25 9,02 9,51 8,73 9,15 9,51

N85 shot put 2kg

1 Asta Satsi 18.05.1935 EST 5,63 5,85 5,84 6,17 x x 6,17

2 Leili Kaas 01.10.1934 EST 6,15 5,70 6,04 5,93 6,13 5,93 6,15



Naised/Women kolmikhüpe_ triple jump

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul
LÕPPTUL

EM
tuul

N35 triple jump

1 Liene Gudriniece 28.02.1981 Latvia / LVVA 11,12 3,2 x 2,1 10,92 2,7 11,06 3,4 10,37 4,1 10,81 0,9 11,06 3,4

2 Kristi Võhmar 31.07.1984 Eesti 9,09 1,4 - - - - - 9,09 1,4

N40 triple jump

1 Laura Katkevica 06.11.1976 Latvia/LSSK x 3,7 9,64 1,6 10,10 1,5 10,12 3,0 x 5,0 9,63 0,2 10,12 3,0

2 Marite Vasiljeva 10.03.1976 Latvia / LVVA 9,46 1,7 9,15 3,1 9,66 3,7 9,32 1,9 9,48 4,9 9,40 9,66 3,7

N45 triple jump

1 Laila Pētersone 09.10.1970 Latvia / LVVA 10,32 1,9 10,67 2,9 x 2,5 x 3,3 - - 10,67 2,9

N50 triple jump

1 Inara Fjodorova 24.10.1965 Latvia/LVVA 8,99 5,2 8,98 4,2 8,77 3,2 8,74 3,2 8,64 1,6 8,89 0,00 8,99 5,2

N55 triple jump

1 Kersti Lepik 16.09.1964 Eesti/Tallinna SVK 7,73 5,0 8,12 2,3 8,30 4,1 x 3,6 - x 1,8 8,30 4,1

2 Malle Vool 25.02.1961 Eesti/Tallinn 6,58 1,4 6,52 1,8 - 6,78 3,3 6,61 0,4 - 6,78 3,3

N60 triple jump

1 Marite Vilcane 12.01.1960 Latvia / LVVA 8,50 2,7 8,83 2,1 8,48 0,6 8,78 1,8 - - 8,83 2,1

N65 triple jump

1 Dace Brakanska 25.10.1954 Latvia / LVVA 7,10 0,3 6,88 4,2 7,18 2,6 6,83 0,2 7,29 1,6 7,34 1,1 7,34 1,1

N70 triple jump

1 Maija Vesele 11.05.1950 Latvia / LVVA 5,73 2,2 5,47 2,7 x 2,0 x 3,4 5,55 -0,5 5,44 1,5 5,73 2,2

N75 triple jump

1 Varvara Jefimova 17.12.1943 Latvia / LVVA x 1,6 x 3,6 x 1,9 4,18 1,4 4,54 0,8 4,64 1,2 4,64 1,2



Naised/Women raskusheide_weight

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi I II III IV V VI result

N35 weight 9,08kg

1 Janne Ojala 18.01.1981 Eesti/ Altius x 9,24 12,03 11,35 11,88 x 12,03

2 Piret Aidak 25.10.1981 Põhja-Sakala vald 7,80 9,09 x 9,30 8,73 9,37 9,37

3 Anna Romanenko 29.07.1985 EST 6,56 8,11 6,50 6,57 5,65 x 8,11

N40 weight 9,08kg

1 Rita Sadzevičienė 27.10.1977 LTU Kaunas/ x 8,27 10,06 9,93 x x 10,06

N45 weight 9,08kg

1 Aave Hommik 22.05.1975 Põhja-Sakala vald 8,88 9,31 8,43 9,62 10,16 x 10,16

N50 weight 7,26kg

1 Heidi Siimumäe 22.05.1970 EST 14,50 15,39 14,95 14,84 13,88 14,90 15,39

2 Ülle Miil 11.11.1969 EST 13,33 13,21 12,75 x x 12,63 13,33

3 Lilian Sepp 19.12.1967 Tallinn 12,65 12,12 12,67 12,35 12,64 x 12,67

4 Anita Zavrida 23.03.1970 Latvia/LVVA x 8,14 8,53 8,05 9,55 9,56 9,56

5 Anneli Kodasma 02.01.1970 Eesti/Kevek 8,36 8,41 8,48 8,90 9,21 9,30 9,30

N55 weight 7,26kg

1 Lea Vahter 07.07.1961 Tallinna SVK x 10,74 x 10,67 x 10,12 10,74

2 Valda Morkūnienė 26.01.1962 LTU Vilnius/7&10 9,68 x x 9,45 x x 9,68

3 Inge Lukk 14.09.1964 ESVK 9,04 8,30 8,74 x 8,16 8,74 9,04



Naised/Women raskusheide_weight

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA riik/klubi I II III IV V VI result

N60 weight 5,45kg

1 Liivi Abel 06.08.1960 EST 11,22 10,79 x x x x 11,22

2 Marite Vilcane 12.01.1960 Latvia / LVVA - 10,71 x 9,70 10,06 10,08 10,71

3 Hille Kirpu 04.03.1959 Jõgevamaa SVK 9,10 9,08 9,57 9,82 9,68 9,28 9,82

N65 weight 5,45kg

1 Meeta Allika 22.06.1955 EST 8,88 9,84 x 10,56 10,05 9,70 10,56

2 Alventina Abel 31.05 1951 Tallinn 9,38 9,07 10,15 9,84 9,55 9,19 10,15

3 Lia Jamnes 07.01.1953 Viljandi SVK 6,84 6,40 6,51 x 7,89 7,77 7,89

4 Metelska Galina 04.07.1952 Latvia  7,22 7,34 7,04 7,82 7,67 x 7,82

N70 weight 5,45kg

1 Helena Ringa 09.06.1947 Latvia / LVVA 8,41 x x x 9,25 9,26 9,26

2 Ene Nõmmik 26.04.1946 EST 8,12 7,93 8,50 x x 8,53 8,53

3 Anu Kotkas 01.04.1949 Eesti/Kevek 7,49 7,94 7,12 7,55 6,82 7,33 7,94

N75 weight 4kg

1 Tiia Krutob 23.11.1941 Tallinn x x 10,77 x 10,60 10,98 10,98

2 Helgi Sagor 28.05.1944 Eesti/Kevek 9,32 9,72 9,56 10,03 10,05 9,46 10,05

3 Maija Jakobsone 06.05.1943 Latvia / LVVA x 10,04 x x x 9,97 10,04

4 Maret Piirak 20.02.1944 JõgevamaaSVK 7,04 7,25 7,92 8,09 - - 8,09

N80 weight 4kg

1 Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 JõgevamaaSVK 9,12 8,72 x 8,17 x x 9,12

N85 weight 4kg

1 Asta Satsi 18.05.1935 EST 8,08 7,94 8,01 7,89 7,96 8,06 8,08


